проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

 О плане работы Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и
национальным вопросам  на III квартал 2015 года

Рассмотрев и обсудив план работы Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и национальным
вопросам  на III квартал 2015 года,  Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план работы Комитета Государственного Совета Республики

Татарстан по образованию, культуре, науке и национальным вопросам
на III квартал 2015 года (прилагается).

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев

Утвержден постановлением
Комитета Государственного Совета
Республики Татарстан
по образованию, культуре, науке и
национальным вопросам
от ____________ № _____

ПЛАН

работы Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

на III квартал 2015 года

№ Наименование мероприятия Сроки про-
ведения

Ответственный
за выполнение

Рассмотрение вопросов на заседаниях Комитета
1.  О проекте Программы развития системы допол-

нительного образования детей в Республике Та-
тарстан (в рамках контроля за исполнением по-
становления Комитета ГС РТ по образованию,
культуре, науке и национальным вопросам от 18
ноября 2014 года № 12 «О расширении возмож-
ности предоставления  дополнительного обра-
зования для детей, финансирования дополни-
тельного образования детей из различных ис-
точников»)

сентябрь Р.И. Валеев
С.Т. Рахимов

2.  Проекты законов Республики Татарстан  в течение
квартала

Р.И. Валеев
С.Т. Рахимов

3.  Профильные законопроекты, направленные
Государственной Думой Российской Федера-
ции, законодательные инициативы и обраще-
ния субъектов Российской Федерации

в течение
квартала

А.Г. Исаева
С.Т. Рахимов

Иные мероприятия

4.  Заседание рабочей группы по разработке проек-
та закона Республики Татарстан «О театрах и
театральной деятельности в Республике
Татарстан»

в течение
квартала

Р.И. Валеев
Н.М. Сираева

5.  Передача «Трибуна депутата»
«О библиотеках и библиотечном деле»

сентябрь Р.И. Валеев
С.Т. Рахимов

	3.1_проектПК_план_3кварт2015
	3.2_план_3кв2015